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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
køkken og i salgs område. Målt opbevarings temperatur i
kølefaciliteter. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring,
herunder koldt og varmt vand, sæbe og papir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar, herunder isterning maskine, opvaske maskine,
kølefaciliteter samt salgsområde med inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken med inventar og udstyr samt salgsområde med
inventar. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevarings temperatur fra 1/11-2023 til dags
dato.
Kontrolleret virksomhedens overflade og indstiks termometer.
Vejledt om opdatering af egenkontrolprogram, virksomheden
anvender fødevarestyrelsens egenkontrolprogram fra 2009, der
er kommet opdateringer i programmet siden.
Kontrolleret: delvist opvarmning og nedkøling fra 31/10-2023
til dags dato
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Følgende er konstateret: Virksomheden har en dokumentations frekvens på 1xmd. Virksomheden mangler
dokumentations nov og dec samt februar. Virksomheden oplyser at de laver store portioner og fryser ned, der
kan godt være til en måned eller to ad gangen. Virksomheden oplyser yderligere at de laver omlet ca. 1xugen,
dette bør også fremgå af dokumentationen. Yderligere bør virksomheden også dokumentere genopvarmning af
chili con carne når de har dette.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af opvarmning/genopvarmning og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


